自文联发[2016]6号
自贡市文联

关于做好2016年信息调研报送工作的通知

各区县文联、行业文联、市级各文艺家协（学）会、市文化艺术院、机关各科室：

2016年的信息工作要全面贯彻落实全省文艺宣传工作和全市宣传思想文化工作会议精神，把围绕中心、服务大局作为基本职责，按照省文联和市委工作要求，结合市文联工作方向和重点，找准工作切入点、着力点，及时报道最新工作动态、特色亮点工作、经验总结，进一步提高信息报送质量水平。现就各单位做好2016年信息调研报送工作通知如下：
一、要进一步加强信息调研工作力度，做到领导亲自抓，有专人负责。要建立和完善信息调研汇总机制，畅通信息调研反映渠道，完善信息调研工作目标责任制。
二、加强对信息调研采集撰写人员的培训，做到信息调研的及时采写和报送。
三、2016年各区县文联、行业文联报送信息的任务要求是：区县文联每月报送信息不少于4条，全年不少于48条；市检察官文联每月报送信息不少于2条，全年不少于24条。各单位全年至少报送1篇综合性经验类信息。

四、2016年市级各文艺家协学会报送信息的任务要求是：市作协、市书协、市美协、市音协、市剧协、市杂协、市舞协、市民协、市摄协、市硬笔、市评协每月报送工作信息不少于3条，全年不少于36条；市曲协、市影协、市诗词会、市彩灯创意中心、市李研会每月报送工作信息不少于2条，全年不少于24条。各协会全年至少报送1篇综合性经验类信息。

五、2016年市文联机关及事业单位报送信息的任务要求是：办公室每月报送工作信息不少于4条，全年不少于48条；组联部及文化艺术院每月报送信息不少于2条，全年不少于24条。各部门全年至少报送1篇综合性经验类信息。

六、为保证信息收集报送的快捷性，请通过QQ号传输，市文联办公室QQ号:492168270，联系电话:2203840。请勿通过非保密渠道报送涉密、敏感类信息。

自贡市文联

2016年3月23日

自贡市文联办公室印发　　　　　　　　 2016年3月23日
PAGE
2